deniq. deserturam & exspectameius in locis saxosis atq. in uis
ad orientem ab eis traiecit ad desertum nunq. funduntq. effugato
usq. adrefugiat recutextit dode dene. ad fuchero des porte
Nus quidem quam necessitas postulabat. sed tamen uis
erumnam quā in portet moribus proelii. ita arabas afflixit
ut unam illam uictoriam suam in caepiur deplorarent
* **A**ccidit etiam motu terrae strauis animorum defectio quo
pecoris plurimum hominis quoq. xxx. feremilia consumpta
sunt militans tamen omnium manus eo quod sub diuo habitata
bilitate in columis perreuerat. hinc quoq. erecta animi hos
tumultu arbitrantur quod deseret am iudaeam facilius
Inuaderent et periculis talibus prodisi affligerent.
Unde eor herodes ad definitionem suem rixendos putauit
et maxime quia lesator quor in arabia miserat. nec a tot
dolo conpetum habebat hoc istur ut trepidantes ter
mone ad orientem quum tot secundis nostrorum proelii
fracta eret horum usq. ad ipsorum fuerit conversionem
quia aera nodolone percit. quasi uiciale sacrosi nos ter
merunt mirum mihi uideatur quos metus uor in ratione
bilis in tantum perculent ut foras caelestium torum
Nostram successibus praeferaat nulla congestio fuit
quā non arabes statim cesserunt atq. in fugam conueni
caedendum existimauerunt. et ut se habent furcabe bell
fraude atq. in sidis remedia captauerunt non ut prius in
cerent sed ut nostram differrent uictoriam pro quocum
confidere oportet & exagitatione successu quasi formi
dabilis belliquia terram emittit cum sol in nocui fuerit
qui proelia gerunt aut si considerare uelimus quibus
obfecerit arabas potius existimabimus quor in bellum
reduxit. ne refugiendo subtraherent foras uideo
enim illos non a misericordia fretos sed peccati nostri
dispendio in aciem remeaurse fragilis auctem perigae
non ex propria uirtutis fiducia sed ex aliena pendere
miseria cum in terra nihil tamen mutabile quam uel
secunda res uel aduersae exigere in momento ista
tur rerum humanarum nouantur nec prosperitas